正修學校財團法人正修科技大學　函

機關地址：833301 高雄市鳥松區澄清路840
號

聯 絡 人：楊珮瑜

電　　話：07-7358800分機

傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月30日
發文字號：正教字第1140019248號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026全國高中職學校專題製作競賽辦法、附件一_專題製作競賽報名表、附件二

_專題製作競賽專題內容、附件三_參賽同意書

本校辦理2026全國高中職學校專題製作競賽活動，敬請貴主旨：
校轉知師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
為落實全國高中職學校專題製作課程，增進校際間交流，一、
提升實作團隊合作能力，接軌大專校院實務專題課程，特
辦理本競賽。
報名繳件時間：即日起至115年3月2日(星期一)中午12時二、
截 止 ， 報 名 方 式 ： 網 路 報 名 並 上 傳 資 料 ， 網
址:https://forms.gle/nzbbaKeM32E6hgto8，逾期恕不受
理。
複賽公告時間：115年3月6日(星期五)下午17時於本校教三、
務處網頁公告-「2026全國高中職學校專題製作競賽」。
競賽時間：115年3月28日(星期六)上午12時30分至下午16四、
時30分，地點：本校學生活動中心四樓大禮堂。
本競賽各群別獎勵特優獎伍仟元、優等獎參仟元、佳作獎五、
貳仟元。
本競賽相關事宜請至本校教務處網頁查詢。六、
活動聯絡人：教務處教學發展中心 楊珮瑜助理，電話：七、
(07)735-8800 分 機 2770 ， 電 子 信 箱 ：

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/30

1140011867

正本：全國公私立高級中等學校

副本：

teaching@gcloud.csu.edu.tw。
檢附2026全國高中職學校專題製作競賽辦法及相關附件。八、

第2頁　共2頁